裝

訂

線

臺中市中小企業榮譽指導員(企業服務志工)協進會 函

(臺中榮協二會)

                                     機關地址：臺中市三民路一段 158 號 8 樓

電    話：04-23116808

傳    真：04-23113128

                                     網    站：http://www.tccgorg.com

受文者：本會全體會員

發文日期：中華民國 100 年 08 月 05 日
發文字號：(100)中企榮指美字 12 號
速別：
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

主旨：本會舉辦 100 年度第十四屆第五次月例會暨企業參訪活動，敬

      請踴躍報名參加，請  查照。

說明：

一、 日期：100 年 8 月 16 日(星期二)，下午 14：00~17：00。

二、 月例會地點：臺中市政府陽明大樓 4-1 會議室(臺中市豐原區陽

明街 36 號)。

三、 參訪公司：車王電子股份有限公司(臺中市大雅區中清路三段 39 號)。

四、 為便於統計參訪人數，請先向秘書處報名。

五、 為提倡守時運動，敬請準時出席。

六、 行程表： 下午 14：00~14：30 報到

下午 14：30~15：30 聯合月例會

下午 16：00~17：00 企業參訪-車王電子股份有限公司

下午 17：00 賦歸

正本：本會第十四屆全體會員

副本：臺中市中小企業服務中心、臺中市中小企業榮譽指導員(企業服務志工)協進會一會

會  長  邱 月 美

檔  號：

保存年限：